HOCO - Slangkoppling
Rörsystem förzinkat
HOCO är en flexibel koppling, för en snabb och enkel anslutning mellan slangen och klaffventilen ( KLVA,
KLVM och STCN) i ett system. Utrustad med spärr för i- och urkoppling.  A: Anger anslutning till klaffventil
KLVA och KLVM. B: Anger slangdiametern.
HOCO - Slangkoppling
Art.nr A (mm) Utvändigt B (mm) INVÄNDIGT C (mm) D (mm) Vikt (kg)
HOCO-050-038 47 37,5 115 45 0.2
HOCO-050-045 47 45 115 55 0.15
HOCO-050-050 47 50 115 55 0.25
HOCO-063-050 66,5 50 145 51 0.35
HOCO-063-045 66,5 45 145 48 0.4
HOCO-063-063 66,5 63 145 51 0.45
HOCO-076-050 75 50 145 51 0.5
HOCO-076-063 75 63 145 63 0.55
HOCO-076-076 75 76 135 70 0.5
HOCO-038-038 37,5 37,5 115 55 0.2
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE